
  

U C H W A Ł A   NR XXXIV/189 / 2005 
 

RADY  GMINY    DĄBROWA  BISKUPIA 
z dnia  30 grudnia  2005 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2005 rok. 

 
 

 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591, z 2002 roku Nr 

23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 , poz 1568  z 2004 r Nr 102 , poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r,. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457)  i art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych  

( Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148, Nr 45 , poz. 391, nr 96, poz. 874, Nr 166 

poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, 

poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 oraz z 

2005 r. Nr 14 , poz. 114, Nr 64, poz. 565)  uchwala się , co następuje:             

 

§ 1. W uchwale nr XXIV/144/2004  Rady Gminy  Dąbrowa Biskupia z dnia  

30 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 r.  

zmienionej uchwałami Rady Gminy nr XXV/149/2005, nr XXVI/153/2005 ,  

nr XXIX/161/2005, XXX/169/2005 i Nr XXXIII/188/2005 oraz zarządzeniem 

Wójta Gminy nr 4/OR/2005, nr 5/OR/2005, nr 10/OR/2005, nr 11/OR/2005 i  

nr 12/OR/2005 wprowadzić zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Budżet Gminy po zmianach wyniesie: 

DOCHODY  - 9.635.279 zł                       

WYDATKI   - 9.635.279 zł 

                    
                                       

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

                  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                 
Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Frontczak 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

            

 

                                          U z a s a d n i e n i e 
 

 
        W związku z  przesunięciem się terminu wykonania dokumentacji projektowej na 

budowę oczyszczalni przydomowych , a w związku z tym i terminu sfinansowania tego 

zadania zachodzi konieczność wprowadzenia  do budżetu gminy na 2005 r.  środków z konta 

wydatków nie wygasających w wysokości 144.000 zł. Ponadto konieczne jest dokonanie  

przesunięć między działami, rozdziałami  i paragrafami, a w szczególności:   

- zwiększenie wydatków na energię elektryczną w hydroforniach, oczyszczalni i kanalizacji o  

   kwotę 7.361 zł, 

- zwiększenie planu wydatków na podatek od nieruchomości o kwotę 9.093 zł, 

- zwiększenie wydatków na zakup pomocy dydaktycznych o kwotę 11.142 zł, 

- wprowadzenie planu na zakup sprzętu komputerowego dla SAPO o kwotę 3.828 zł, 

- zwiększenie planu na konserwację oświetlenia ulicznego o kwotę 9.676 zł, 

- zmniejszenie planu na wynagrodzenia w administracji o kwotę 11.352 zł, 

- zmniejszenie planu wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie społeczne w oświacie o kwotę   

  22.786 zł, 

- zmniejszenie planu na zakup oleju opałowego o kwotę 4.100 zł, 

- zmniejszenie planu na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 4.492 zł, 

- zmniejszenie planu na oświetlenie uliczne o kwotę 1.833 zł, 

- przesunięcia w pomocy społecznej. 

  Plan budżetu gminy po zmianach  po stronie  dochodów i wydatków  wyniesie  9.635.279 zł. 

. 
   

 

 
      

 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Frontczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 DOCHODY Zał. nr 1 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia 
 zmianą 

 010 Rolnictwo i łowiectwo 842 698,00 0,00 144 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 842 698,00 0,00 144 000,00 

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 0,00 0,00 144 000,00 
 (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
 samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 852 Pomoc społeczna 1 430 743,00 0,00 11 276,00 

 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 997 059,00 0,00 11 276,00 
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 991 809,00 0,00 11 276,00 
 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 Razem 9 480 003,00 0,00 155 276,00 

 Strona: 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Frontczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 WYDATKI Zał. nr 1 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia 
 zmianą 

 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 113 198,00 -308,00 163 454,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 092 798,00 -308,00 163 454,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 -158,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 300,00 0,00 3 000,00 

 4260 Zakup energii 218 100,00 0,00 7 361,00 

 4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 -150,00 0,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 120 000,00 0,00 9 093,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 144 000,00 

 750 Administracja publiczna 1 392 686,00 -12 159,00 2 424,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 55 800,00 -147,00 147,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 147,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 -147,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 236 437,00 -11 512,00 2 277,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 000,00 -11 352,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 137,00 0,00 2 117,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 138 600,00 -160,00 0,00 

 4350 Opłaty za usługi internetowe 8 800,00 0,00 160,00 

 75095 Pozostała działalność 37 949,00 -500,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 949,00 -500,00 0,00 

 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 31 654,00 -7,00 7,00 
 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 75101 Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 1 360,00 -7,00 7,00 
 ochrony prawa 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 -4,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 -3,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 755,00 0,00 7,00 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 700,00 -5 100,00 4 900,00 

 Strona: 1 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia 
 zmianą 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 74 700,00 -5 100,00 4 900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 0,00 3 900,00 

 4260 Zakup energii 17 000,00 -3 500,00 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -400,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 000,00 0,00 

 4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 0,00 1 000,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00 -200,00 0,00 

 757 Obsługa długu publicznego 45 000,00 0,00 8 270,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 45 000,00 0,00 8 270,00 
 jednostek samorządu terytorialnego 

 8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 45 000,00 0,00 8 270,00 
 wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 

 758 Różne rozliczenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 801 Oświata i wychowanie 3 868 717,00 -47 383,00 21 383,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 502 546,00 -20 560,00 17 426,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez 121 800,00 -1 493,00 0,00 
 nagród) 

 3240 Stypendia dla uczniów 2 800,00 -93,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 472 000,00 -9 033,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 000,00 -4 378,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 41 500,00 -554,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 590,00 0,00 143,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 505,00 0,00 1 151,00 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 000,00 0,00 11 142,00 

 4260 Zakup energii 32 700,00 -1 150,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 0,00 4 990,00 

 4350 Opłaty za usługi internetowe 1 300,00 -200,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 -1 114,00 0,00 

 Strona: 2 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia 
 zmianą 

 4430 Różne opłaty i składki 12 300,00 -2 545,00 0,00 

 80110 Gimnazja 861 031,00 -14 054,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez 48 670,00 -665,00 0,00 
 nagród) 

 3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00 -20,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 000,00 -1 942,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 800,00 -306,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 16 520,00 -595,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 -4 100,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 080,00 -4 500,00 0,00 

 4350 Opłaty za usługi internetowe 800,00 -800,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 126,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 274 466,00 -6 045,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 -3 632,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -1 184,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 -37,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 181 760,00 -892,00 0,00 

 4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 -300,00 0,00 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 209 155,00 -1 689,00 3 957,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 000,00 -278,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 584,00 -510,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 860,00 -337,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 172,00 0,00 119,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 9 350,00 -200,00 0,00 

 4350 Opłaty za usługi internetowe 1 000,00 -115,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 0,00 10,00 

 4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 715,00 -49,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 3 828,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 235,00 -4 492,00 0,00 

 Strona: 3 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia 
 zmianą 

 4300 Zakup usług pozostałych 9 235,00 -4 492,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 12 284,00 -543,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 540,00 -543,00 0,00 

 851 Ochrona zdrowia 105 000,00 -2 000,00 2 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 -2 000,00 2 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 28 850,00 -2 000,00 0,00 

 852 Pomoc społeczna 1 590 743,00 -14 003,00 25 279,00 

 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 997 059,00 -767,00 12 043,00 
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 3110 Świadczenia społeczne 957 098,00 0,00 7 009,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00 0,00 3 859,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 604,00 0,00 1 157,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 520,00 -123,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 994,00 -597,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 380,00 0,00 17,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -47,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 870,00 0,00 1,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 265 956,00 0,00 10 000,00 
 społeczne 

 3110 Świadczenia społeczne 265 956,00 0,00 10 000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 -2 000,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 -2 000,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 137 600,00 -9 500,00 1 500,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 -6 000,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -197,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 -1 500,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 500,00 

 Strona: 4 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia 
 zmianą 

 4350 Opłaty za usługi internetowe 500,00 -500,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 100,00 -1 303,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 140 623,00 -1 736,00 1 736,00 

 3110 Świadczenia społeczne 93 183,00 0,00 1 736,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 47 440,00 -1 736,00 0,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 491 100,00 -3 148,00 18 747,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 306 960,00 -1 833,00 9 676,00 

 4260 Zakup energii 190 000,00 -1 833,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 0,00 9 676,00 

 90095 Pozostała działalność 184 140,00 -1 315,00 9 071,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00 -140,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 -200,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 910,00 0,00 2 111,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 330,00 0,00 200,00 

 4260 Zakup energii 6 500,00 -792,00 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 61 025,00 0,00 6 677,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -83,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 650,00 0,00 83,00 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205 623,00 -3 539,00 1 459,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 101 173,00 -2 789,00 1 059,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 -200,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 990,00 -300,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 666,00 0,00 59,00 

 4260 Zakup energii 21 500,00 -59,00 0,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 0,00 800,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 933,00 -2 230,00 0,00 

 92116 Biblioteki 96 150,00 -750,00 400,00 

 Strona: 5 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia 
 zmianą 
 92116 Biblioteki 96 150,00 -750,00 400,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 -300,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 0,00 400,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 -250,00 0,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 -200,00 0,00 

 926 Kultura fizyczna i sport 36 000,00 -103,00 103,00 

 92695 Pozostała działalność 36 000,00 -103,00 103,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 -103,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 103,00 

 Razem 9 480 003,00 -92 750,00 248 026,00 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Frontczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Strona: 6 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, 


